sob n° 30.257.407/0001-60.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO E MONTAGEM DE KIT DE ADAPTAÇÃO PARA

VEICULO TIPO CAMINHONETE PICK-UP, MARCA FIAT, MODELO TITANO, PARA A GUARDA CIVIL MUNICIPAL,
NOS TERMOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

VALOR: R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais).
...............................................................................................................................................................................................................................

mailto:contato.cirurgicaprime@hotmail.com

[...]

decidido pela rescisão unilateral do contrato n 121/2024 firmado com a empresa FAVLER LUCIANO 
TRAPP FACCIO-ME e aplicação de penalidade de impedimento de contratar com o município de Catanduva 

pelo período de 3 (três) anos e multa de 0,5% sobre o valor remanescente do contrato totalizando R$ 3.689,04 
(três mil seiscentos e oitenta e nove reais e quatro centavos), conforme decisão fundamentada da autoridade 

superior, juntada em anexo. 

A multa deverá ser recolhida em até 20(vinte) dias a contar do recebimento desta intimação sob 

pena de inscrição em dívida ativa. 

Informamos que os autos permanecerão à disposição da interessada para consulta.

[...]

lavratura em 14/07/2025 do Auto de Imposição de Penalidade de Multa nº 3948 
no valor de 95 UFESP’s; o autuado não interpôs recurso; mantendo-se a 
penalidade; torna público; 

A LAVRATURA DE NOTIFICAÇÃO DE 
RECOLHIMENTO DE MULTA Nº 3187 NO VALOR DE R$ 3.516,90 ( três mil, 
quinhentos e dezesseis reais e noventa centavos). 
                                                   O não cumprimento da penalidade impõe ao infrator 
prescrição de art. 130, parágrafo único, Lei nº 10.083/98.

[...]

do Auto de Imposição de Penalidade de Multa nº 3950 no valor de 40 UFESP’s; o 
infrator não interpôs recurso; mantendo-se a penalidade; torna público; 

A LAVRATURA DE NOTIFICAÇÃO DE 
RECOLHIMENTO DE MULTA Nº 3188 NO VALOR DE R$ 1.480,80 (Um mil, 
quatrocentos e oitenta reais e oitenta centavos). 

O não cumprimento da penalidade impõe ao infrator 
prescrição de art. 130, parágrafo único, Lei nº 10.083/98.

[...]

SINALIZAÇÃO,  CORTE  DE  PAVIMENTO,  SONDAGEM  DE  REDES,  ESCAVAÇÃO,  MONTAGEM  HIDRÁULICA  E  CIVIL,
REATERRO, COMPACTAÇÃO E REPOSIÇÃO DO PAVIMENTO.

ADITIVO: Fica acrescido do valor  inicial  do contrato atualizado o percentual  de 24,681628240241%, o que
corresponde a R$ 759.924,93 (setecentos e cinquenta e nove mil, novecentos e vinte e quatro reais e noventa e três
centavos), referente aos acréscimos de ramais a serem executados. Conforme justificativas constantes do Processo
Administrativo nº 1871/2025

VIGÊNCIA: A partir do dia 05/09/2025
Marco Antonio Machado – Superintendente.
SAEC  –  Rua  São  Paulo,  1.108,  Higienópolis,  CEP  15.804-000  –  Catanduva-SP  –  Tel: